
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006217-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38469768

Місцезнаходження замовника: 18005, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Захисників України, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія Гончарова, +380977935934,
nadyusha_sg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Агрохімічна продукція для медичного використання,
код згідно ДК 021:2015 – 24450000-3 – Агрохімічна
продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бромавіт 0,25% ДК 021:2015:
24456000-5 —
Родентициди

30 літр 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Щелкунчик-тісто
(відро 7 кг)

ДК 021:2015:
24456000-5 —
Родентициди

30 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025



Щелкунчик-гранула
(кг)

ДК 021:2015:
24456000-5 —
Родентициди

250 кілограм 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Пацюк-OFF- парафін
(200 г)

ДК 021:2015:
24456000-5 —
Родентициди

600 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

«Ліквідатор» - клейова
пастка від гризунів

ДК 021:2015:
24456000-5 —
Родентициди

3400 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

ВROS - липка стрічка
від мух кругла

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

1200 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Фас-дубль –
інсектицидний
порошок подвійної дії
(125 г)

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

240 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

«Ліквідатор» - гель від
тарганів та мурах
(імідаклоприд) (20 мл)

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

500 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Force (Форс) - гель від
тарганів та мурах (20
мл)

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

500 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025



Вітабайт (кг) ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

15 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Заїр (л) ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

10 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Дезмакс ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

50 штука 18005, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Захисників
України, будинок
3

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

189 540,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

947,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


